

*Ineta Upeniece  
VISC Vispārējās izglītības satura  
nodrošinājuma nodaļas vadītāja*

## **Valsts izglītības satura centrs turpina veidot atbalsta mehānismus pilnveidotā mācību satura un tam atbilstošas mācīšanas pieejas pakāpeniskai ieviešanai**

Septembrī VISC sadarbībā ar Mūžizglītības un kultūras institūtu “Vitae” uzsāks 54 stundu pedagogu profesionālo kompetences pilnveides A programmas kursu “Kompetenču pieejas ieviešana, strādājot skolotāju komandā” īstenošanu četros novados – Bauskā, Cēsīs, Daugavpilī un Saldū, kā arī valsts līmenī divās grupās Rīgā, kurās ir iekļautas izglītības iestādes no visiem Latvijas novadiem, kas pieteikušās dalībai brīvprātīgo skolu tīklā kompetenču pieejas īstenošanai. Programmas mērķis ir veidot izpratni par kompetenču pieejas izglītībā būtību un pilnveidot vispārējās izglītības pedagogu profesionālās kompetences darbam starpdisciplinārā izglītības vidē. Programmas rezultātā vispārējās izglītības iestāžu skolotāju komandu dalībnieki būs veikuši savas skolas darbības analīzi pēc noteiktas metodikas, kā arī tiks izstrādāti priekšlikumi un modeļi metodiskā darba īstenošanai izglītības iestādē, novada un valsts līmenī. Ievērojot novadu un izglītības iestāžu interesi par iespēju pieteikties šiem kursiem un to, ka grupas ir jau nokomplektētas, tiek plānots turpināt piedāvāt šo profesionālās pilnveides programmu arī 2018.gadā.

Vairāk informācijas par kursu norises laiku un vietām: Jurita Kuola, tālrunis: 29179865, e-pasts: jurita.kuola@gmail.com.

Tāpat septembrī Rīgas Stradiņa universitāte (RSU) uzsāks 36 stundu pedagogu profesionālās kompetences pilnveides A programmas kursu “Aktuāli cilvēkdrošības jautājumi un to īstenošana”. Pieteikumus **līdz š.g. 14.augustam** sūtīt uz e-pastu: kursi@rsu.lv. [Vairāk informācijas VISC vietnē.](#)

Atgādinām, ka jūnijā centrs sadarbībā ar Latvijas Universitātes Starpnozaru izglītības inovāciju centru (SIIC) uzsāka divu pedagogu profesionālās kompetences pilnveides A programmas kursu “Profesionālās pilnveides ekspertu sagatavošana kompetenču pieejas ieviešanai skolā” un “Mācīšanās konsultantu sagatavošana reģiona vajadzībām” īstenošanu.

Kursi tiek organizēti, gatavojoties pilnveidotā mācību satura un tam atbilstošas mācīšanas pieejas pakāpeniskai ieviešanai visās izglītības pakāpēs un par valsts budžeta līdzekļiem. To īstenošanas paredzamais laiks ir līdz decembrim.